別記様式第４号（第４条関係）

施設使用許可申請書

年  月  日

 上三川町長 様

申請者 住所

    氏名             印

    （法人の場合は、名称及び代表者の氏名）

    担当者名

    電話番号

 次のとおり施設（付帯設備）を使用したいので、申請します。

公 園 名

使 用 す る

施 設 名

使 用 の 範 囲

(附帯設備の使用等)

使 用 目 的

使 用 日 時
      年    月    日    時から

      年    月    日    時まで

入 場 料 等 の

徴 収 の 有 無

徴収します(金額          円)

徴収しません

その他必要な事項

 ※ 申請者は、記名押印に代えて署名することができる。